CY-24-HQ LAPICES PASTEL (CRAYON) (CERA) 32 BOX $650 0% $20.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$570.940
$0
$108.479
$0

$679.419

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-1718C ACUARELA 18 COLORES 60 SET $1.150 0% $69.000

HY-WJL-3-BK BANDEJA DE ESCRITORIO 3 NIVELES (NEGRO) 5 SET $9.700 0% $48.500

CEDIBLE

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$570.940
$0
$108.479
$0

$679.419

SON: SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL